

Módosítás 30

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018**Állásfoglalásra irányuló indítvány
G preambulumbekkezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

G. mivel az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány módosítására irányuló rendelkezések elfogadásáról szóló tanácsi határozatra irányuló, 2015. november 11-i javaslatában az Európai Parlament körvonalazta álláspontját egy közös választókerület létrehozásáról, **amelyben a listák élén az egyes politikai családoknak a Bizottság elnöki tisztségére megnevezett jelöltje áll;**

Módosítás

G. mivel az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány módosítására irányuló rendelkezések elfogadásáról szóló tanácsi határozatra irányuló, 2015. november 11-i javaslatában az Európai Parlament körvonalazta álláspontját egy közös választókerület létrehozásáról; **mivel azonban legitimitásának biztosítása érdekében az Európai Parlamentben csak olyan megválasztott képviselők kaphatnak helyet, akik a tagállamok polgárait képviselik;**

Or. en

Módosítás 31

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018**Állásfoglalásra irányuló indítvány
H preambulumbekzdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

H. mivel az utóbbi időben több tagállam **kifejezte, hogy támogatná** egy közös választókerület **létrehozását a 2019-es európai választásoktól kezdve**; mivel **egy közös választókerület létrehozásának előfeltétele az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány módosítása, amelyet az európai választások előtt legalább egy évvel el kell fogadni, amint azt a Velencei Bizottság választási magatartási kódexe előírja**;

Módosítás

H. mivel az utóbbi időben több tagállam **aggodalmát fejezte ki** egy közös választókerület **létrehozásával kapcsolatban**; mivel **a Visegrádi Csoport által 2018. január 26-án Európa jövőjével kapcsolatban tett kijelentés arról tanúskodik, hogy nem minden tagállam adott felhatalmazást egy közös választókerület létrehozásához**;

Or. en

1.2.2018

A8-0007/32

Módosítás 32

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018

Állásfoglalásra irányuló indítvány H preambulumbekzdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

H. mivel *az utóbbi időben* több tagállam *kifejezte, hogy támogatná* egy közös választókerület *létrehozását a 2019-es európai választásoktól kezdve; mivel egy közös választókerület létrehozásának előfeltétele az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány módosítása, amelyet az európai választások előtt legalább egy évvel el kell fogadni, amint azt a Velencei Bizottság választási magatartási kódexe előírja;*

H. mivel több tagállam *sem ért egyet* egy közös választókerület *létrehozásával;*

Or. en

Módosítás 33

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018**Állásfoglalásra irányuló indítvány
I preambulumbekkezdés**

Állásfoglalásra irányuló indítvány

I. mivel *egy* ilyen választókerület bevezetése *erősítene* az európai *polgárság fogalmát* és az *Európai Parlament választásainak európai jellegét*;

Módosítás

I. mivel ilyen választókerület *még csak nem is létezik a világ szövetségi államaiban, és mivel annak* bevezetése *súlyos aggályokat vetne fel* az – *egységes európai „köznép” hiányában a nemzetektől elkülönülő – transznacionális listákról választott képviselők legitimitását és elszámoltathatóságát illetően, erősítene az EU-ról mint olyan elitről alkotott képet, amely tetszés szerint nevezi ki saját tagjait, és a polgárokból még nagyobb távolságérzetet és bizalmatlanságot eredményezne az Unióval szemben;*

Or. en

1.2.2018

A8-0007/34

Módosítás 34
Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés
Danuta Maria Hübner
Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018

Állásfoglalásra irányuló indítvány
J preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

J. mivel a közös választókerületben nem csupán a meglévő európai politikai pártok által benyújtott listáknak kellene elfogadhatónak lenniük az európai választásokra szánt transznacionális listákként, hanem az európai politikai pártokhoz nem kapcsolódó nemzeti politikai pártok vagy mozgalmak listáinak is, amelyek megfelelnek az előre meghatározott európai követelményeknek;

törölve

Or. en

Módosítás 35

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018

Állásfoglalásra irányuló indítvány
7 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

7. hangsúlyozza, hogy az Egyesült Királyság Európai Unióból való távozásával felszabaduló helyek megkönnyítik majd a parlamenti helyek új elosztásának elfogadását, amelynek során a csökkenő arányosság elvét alkalmazzák; továbbá hangsúlyozza, hogy a javasolt új elosztás lehetővé teszi a Parlament létszámának csökkentését; **megjegyi, hogy az Egyesült Királyság távozásával felszabaduló helyek csupán egy részének felhasználásával el lehetne kerülni, hogy bármelyik tagállam helyeket veszítsen, ugyanakkor jelentős számú helyet lehetne biztosítani a közös választókerület számára;**

Módosítás

7. hangsúlyozza, hogy az Egyesült Királyság Európai Unióból való távozásával felszabaduló helyek megkönnyítik majd a parlamenti helyek új elosztásának elfogadását, amelynek során a csökkenő arányosság elvét alkalmazzák; továbbá hangsúlyozza, hogy a javasolt új elosztás lehetővé teszi a Parlament létszámának csökkentését;

Or. en

1.2.2018

A8-0007/36

Módosítás 36

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner

Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018

Állásfoglalásra irányuló indítvány 8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8. hangsúlyozza, hogy a Parlament létszámának csökkentésével bizonyos számú hely állna rendelkezésre az Európai Unió esetleges jövőbeli bővítésének esetére, *illetve a közös választókerületben, transznacionális listákról választott képviselők számára;*

Módosítás

8. hangsúlyozza, hogy a Parlament létszámának csökkentésével bizonyos számú hely állna rendelkezésre az Európai Unió esetleges jövőbeli bővítésének esetére;

Or. en

Módosítás 37

Kazimierz Michał Ujazdowski
az ECR képviselőcsoport nevében

Jelentés

Danuta Maria Hübner
Az Európai Parlament összetétele
2017/2054(INL)

A8-0007/2018

Állásfoglalásra irányuló indítvány
13 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

13. hangsúlyozza, hogy az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány felülvizsgálata **megteremti a** közös választókerület **létrehozásának jogalapját;**

Módosítás

13. hangsúlyozza, hogy az Európai Parlament képviselőinek közvetlen és általános választójog alapján történő választásáról szóló okmány felülvizsgálata **nem teremthet jogalapot egy** közös választókerület **létrehozásához, mivel a politikai feltételek nem teljesülnek;**

Or. en